Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23162300863

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  1. 169-955-707 45 Итоговый балл: 235
  2. 122-382-260 22 Итоговый балл: 233
  3. 152-484-735 74 Итоговый балл: 225
  4. 072-238-620 50 Итоговый балл: 220
  5. 153-889-631 17 Итоговый балл: 219
  6. 168-446-043 91 Итоговый балл: 214
  7. 168-737-288 26 Итоговый балл: 205
  8. 123-088-348 42 Итоговый балл: 204
  9. 153-808-946 90 Итоговый балл: 204
  10. 169-955-705 43 Итоговый балл: 203
  11. 168-607-732 04 Итоговый балл: 202
  12. 155-073-763 66 Итоговый балл: 200
  13. 154-756-332 84 Итоговый балл: 200
  14. 170-209-329 34 Итоговый балл: 200
  15. 079-927-766 48 Итоговый балл: 199
  16. 175-523-714 78 Итоговый балл: 197
  17. 165-512-792 75 Итоговый балл: 197
  18. 074-905-548 88 Итоговый балл: 196
  19. 180-795-860 14 Итоговый балл: 196
  20. 154-372-959 83 Итоговый балл: 195
  21. 200-429-668 25 Итоговый балл: 195
  22. 121-019-326 92 Итоговый балл: 195
  23. 168-284-183 01 Итоговый балл: 194
  24. 150-238-041 16 Итоговый балл: 194
  25. 169-703-022 79 Итоговый балл: 193
  26. 170-772-751 81 Итоговый балл: 193

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:30:46
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  27. 139-612-177 68 Итоговый балл: 192
  28. 168-188-765 27 Итоговый балл: 192
  29. 141-079-105 26 Итоговый балл: 192
  30. 171-321-685 42 Итоговый балл: 192
  31. 173-412-496 58 Итоговый балл: 192
  32. 135-087-336 56 Итоговый балл: 190
  33. 153-729-269 84 Итоговый балл: 189
  34. 146-215-564 50 Итоговый балл: 189
  35. 140-571-927 47 Итоговый балл: 187
  36. 164-068-722 73 Итоговый балл: 187
  37. 169-096-738 22 Итоговый балл: 185
  38. 167-102-343 39 Итоговый балл: 184
  39. 152-871-121 57 Итоговый балл: 184
  40. 104-166-715 24 Итоговый балл: 183
  41. 145-678-190 99 Итоговый балл: 180
  42. 169-498-639 52 Итоговый балл: 180
  43. 207-742-971 78 Итоговый балл: 179
  44. 157-871-973 27 Итоговый балл: 178
  45. 168-102-461 51 Итоговый балл: 176
  46. 132-377-087 50 Итоговый балл: 174
  47. 154-148-425 55 Итоговый балл: 167

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825159
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.